
 
Na temelju članka 63. Zakona o lokalnoj 

samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 
33/04 i 153/04) i članka 75. i 76. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04 i 61/04), Skupština Općine Subotica 
na 19. sjednici održanoj dana 9. prosinca 2005. 
godine donijela je 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O DJELOKRUGU, 

SASTAVU I NAČINU RADA 
SAVJETA ZA MEĐUNACIONALNE 

ODNOSE 
 

Članak 1. 
 

U odluci o djelokrugu, sastavu i načinu 
rada savjeta za međunacionalne odnose 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 24/ 2005) u 
članku 9. stavak 2. mijenja se i glasi: 

«Savjet odlučuje koncenzusom nazočnih 
članova». 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-56/2005 
Dana: 09. 12. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju, članka 9. stavak 3. Zakona o 

strateškoj procjeni utjecaja na okoliš (''Službeni 
glasnik Republike Srbije'' broj 135/2004) i članka 
15. Odluke o općinskoj upravi («Službeni list 
Općine Subotica» broj 5/2005), Služba za 
građevinarstvo donosi: 
 

ODLUKU 
DA SE NE IZRAĐUJE STRATEŠKA 

PROCJENA UTJECAJA 
NA OKOLIŠ ZA PLAN DETALJNOG 

UREĐENJA ZA KOMPLEKS BENZINSKE 
POSTAJE UZ ODMORIŠTE (TIP II) «BAČKI 

VINOGRADI» NA STACIONAŽI 13+150, 
AUTOCESTE E-75 HORGOŠ- SUBOTICA - 

BEOGRAD. 
 

1. Kod ove Službe je u tijeku 
postupak za donošenje Plana detaljnog uređenja 
za kompleks benzinske postaje uz odmorište (tip 
II) «Bački Vinogradi» na stacionaži 13+150, 
autoceste E-75 Horgoš- Subotica - Beograd.  
 

BROJ: 29                GODINA: XLI               DANA: 16. decembar 2005.             CENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 29                      Službeni list Općine Subotica                     16. prosinca 2005. 

Izvršni odbor Skupštine Općine Subotica 
na 73. sjednici održanoj 23.04.2004. godine donio 
Odluku o pristupanju izradi Plana detaljnog 
ureženja za kompleks benzinske postaje uz 
odmorište (Tip II), «Bački Vinogradi», na 
stacionaži km 13+100 autoceste E-75 Horgoš-
Subotica -Beograd U-261/2003, s Programom za 
izradu plana.  
 

Program je urađen u JP Zavod za 
urbanizam izgradnju i uređenje Općine Subotica. 
 

U tijeku izrade Plana utvrđeno je da je dio 
prostora u obuhvatu plana u prirodi vodena 
površina nastala na pozajmištu zemlje za 
izgradnju ceste E-75, na kome se ne može graditi. 
S obzirom na ovu činjenicu, u JP Zavod za 
ubanizam je izrađen novi Program za izradu 
Plana. 
 

Program je urađen u skladu s propisanim 
sadržajem prema članku 45. Zakona o planiranju i 
izgradnji («Sl. glasnik R.S.» br.47/2003 god, a na 
temelju sadržaja koji je definiran Prostornim 
planom područja infrastrukturnig koridora 
autoceste E-75 Horgoš –Subotica –Beograd 
(Batajnica) («Sl glasnik R.S. br. 69/03). 
 
 Iz naprijed navedenog razloga je 
donesena Odluka o izmjenama i dopunama 
Odluke o pristupanju izradi Plana detaljnog 
uređenja za kompleks benzinske postaje uz 
odmorište (tip II) «Bački Vinogradi» na stacionaži 
13+150 autoceste E-75, Horgoš-Subotica –
Beograd, s Programom kao njezinim sastavnim 
dijelom, («Službeni list Općine Subotica» br. 25 
od 23.11.2005god. 
 

2. Kriteriji i razlozi da se ne izrađuje 
Strateška procjena utjecaja na okoliš su: Kako je 
izrada Programa započeta mnogo ranije, Program 
je u dijelu koji se odnosi na zaštitu okoliša urađen 
u skladu sa Zakonom o zaštiti okoliša («Službeni 
glasnik RS» broj 66/91),  
 

Investitor je za potrebe izrade Programa 
naručio izradu «Prethodne analize utjecaja 
kompleksa benzinske postaje s odmorištem na 
stacionaži 13+150 autoceste E-75, na okoliš» od 
J.P. Zavod za urbanizam Vojvodine, Novi Sad. Na 
temelju dostavljene dokumentacije i zahtjeva za 
suglasnost na »Prethodnu analizu utjecaja 
kompleksa benzinske postaje s odmorištem na 
stacionaži 13+150 autoceste E-75, na okoliš » 
Pokrajinsko tajništvo za zaštitu okoliša i održivi 
razvitak Novi Sad je donio RJEŠENJE br. 119-
501-01107/2004-04 od 27.12.2004 kojim je 

riješeno DA SU ISPUNJENI UVJETI S 
STANOVIŠTA ZAŠTITE OKOLIŠA da se objekt 
može planirati na k.p. 1226/1, 1226/2, 1226/3, 
1227, 1228, 1229 1230,1231/1, 1237/1,1238, 
1240/1, 1241/1, 1243/1 k.o.Bački Vinogradi. 
 

Uvažavajući naprijed navedeno, kao i 
pribavljeno pozitivno mišljenje Službe za 
komunalne poslove, poduzetništvo i zaštitu 
okoliša br. II-10-501-234/05 od 06.12.2005 god. 
na prijedlog Odluke da se ne izrađuje strateška 
procjena, Služba za građevinarstvo na temelju 
članka 9. stavak 3. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš, donosi Odluku da se za ovaj 
Plan ne izrađuje starteška procjena utjecaja na 
okoliš.  
 

3. Ova Odluka će se dostaviti 
Skupštini Općine Subotice radi ugrađivanja u 
Odluku o pristupanju izradi Plana detaljnog 
uređenja za kompleks benzinske postaje uz 
odmorište (tip II) «Bački Vinogradi» na stacionaži 
13+150 autoceste E-75, Horgoš-Subotica –
Beograd.  
 

4. Ova Odluka se objavljuje u 
»Službenom listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: II-02-353-451.1/2005 
Dana: 06. 12. 2005. godine 
S u b o t i c a  
          NAČELNICA OPĆINSKE UPRAVE 
          Gyöngy Kucsmik, dipl.pravnik, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 50. stavak 1. točka 2. Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004 i 12/2005), članka 8. stavka 3. i članka 11. Odluke o proračunu Općine 
Subotica za 2005.godinu («Službeni list Općine Subotica» broj 61/04,12/05 i 24/2005), a vezano za 
Financijski plan funkcije 520 upravljanje otpadnim vodama za 2005.god. broj: I-402-38/2005 od 30. lipnja 
2005.god. i I-402-38/2005-1 od 13. rujna 2005.god., predsjednik Općine Subotica donosi: 
 

DRUGU IZMJENU FINANCIJSKOG PLANA FUNKCIJE 520 
UPRAVLJANJE OTPADNIM VODAMA ZA 2005. GODINU 

 
I 

 U poglavlju II Financijskog plana funkcije 520 upravljanje otpadnim vodama u točki 1. Opći dio i 
točki 2. Posebni dio postojeći tablični pregledi zamjenjuje se novim i glase: 
 

1. OPĆI DIO 
 

Šif.k
or. 

Jed. br. 
prorač.ko

ris. 
Konto O P I S II izmjena finan. 

plana 
Financijski 

plan 2005.g. Razlika Ukupno 

1 2 3 4 5 6 7 8 
00 9693  Rashodi iz proračuna 

općine-pročistač 
31.000.000 31.000.000 0 31.000.000 

  440 Obveze po ugovoru o 
kreditu-prateći troškovi 
zaduživanja 

6.700.000 9.447.000 -2.747.000 6.700.000

  450 Subvencije 24.300.000 21.553.000 +2.747.000 24.300.000
 

2. POSEBNI DIO 
 

Šif. 
Kor 

Jed.broj 
prorač. 

korisnika 
Konto OPIS II izmjena 

financ. plana.
I izmjena 

finan. Plana Razlika Ukupno 

1 2 3 4 5 6 7 8 
00 9693  JKP «Vodovod i 

kanalizacija» 
   

 A 440 Obveze po ugov. o 
kreditu-prateći troškovi 
zaduživanja 

6.700.000 9.447.000 - 2.747.000 6.700.000

 A-1 444311 Provizija za procjenu 2.125.000 2.125.000 0 2.125.000
  

A-2 
444311 Provizija po osnovi kredita 

od 0,5% 
 

3.322.000
 

3.322.000
 

0 
 

3.322.000
  

A-3 
444311 Bankarska provizija, 

otvaranje tekućeg računa , 
PDV i ostali nepredviđeni 
troškovi 

 
1.253.000

 
4.000.000

 
- 2.747.000 

 
1.253.000

  450  SUBVENCIJE 24.300.000 21.553.000 + 2.747.000 24.300.000
  

B 
 

 Subvencije za 
rekonstukciju 
postrojenja UPOV 

18.300.00 15.553.000
 

+ 2.747.000 18.300.000

 B-1 451231 Akt o urbanističkim 
uvjetima 

570.648 570.648 0 570.648

 B-2 451231 Analiza utjecaja na okoliš 598.248 598.248 0 598.248
 B-3 451231 Generalni projekt 1.416.000 1.416.000 0 1.416.000
 B-4 451231 Idejni projekt 1.750.000 1.500.000 + 250.000 1.750.000
  

B-5 
 
451231 

Razne dozvole, 
suglasnosti, revizije, 
studije, mišljenja, 
vodoprivredni uvjeti 

 
2.751.005

 
2.223.695

 
+ 527.310 

 
2.751.005



Stranica 4 – Broj 29                      Službeni list Općine Subotica                     16. prosinca 2005. 

  
B-6 

 
451231 

Raniji pripremni radovi 
(zemljani zagat) 

 
3.817.966

 
3.817.966

 
0 

 
3.817.966

 B-7 451231 Ostali nepredviđeni 
troškovi 

200.000 200.000 0 200.000

 B-8 451231 Raščišćavanje terena od 
mulja 

1.085.600 1.085.600 0 1.085.600

 B-9 451231 Uklanjanje mulja iz 
retenzije – priprema terena 
za gradilište 

 
3.303.413

 
3.333.723

 
- 30.310 

 
3.303.413

 B-10 451231 Energetska suglasnost za 
priključak na plin i elektr. 
energiju 

 
2.807.120

 
807.120

 
+ 2.000.000 

 
2.807.120

 D  Subvencije za čišćenje 
slivnika 

6.000.000 6.000.000 0 6.000.000

  
D-1 

 
451231 

Čišćenje , održavanje 
slivnika i saniranje 
oštećenih slivnika 

 
6.000.000

 
6.000.000

 
0 

 
6.000.000

   SVEGA F-JA 520  
Upravljanje otpadnim 
vodama 

31.000.000
 

31.000.000
 

0 31.000.000

 
II 

 Druga izmjena financijskog plana stupa na snagu narednog dana od dana donošenja, bit će 
objavljena u Službenom listu Općine Subotica, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2005.godine 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-402-38/05-2 
Dana: 13. 12. 2005. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
      Géza Kucsera, v.r. 
 

Na temelju članka 27. stavak 1. točka 3. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i Odluke o ovlašćenju za davanje 
suglasnosti na tarifu («Službeni list Općine 
Subotica» broj 57/2004), Predsjednik Općine 
donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 

JKP «STADION» 
 

I 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 

odbora JKP «Stadion» od 30. studenog 2005.god. 
na cijene ulaznica za klizalište i bazen, s 
primjenom od 15. prosinca 2005.god., i to : 
 

1. Ulaznice za klizalište 
-  za građane                                          100,oo din. 
-  za djecu do 5 godina                             besplatno 
-  za rekreativce                                   1500 din./sat 

 
2. Ulaznice za bazen 

-  za odrasle                                           100,oo din. 
-  za djecu (do 10 godina starosti)           50,oo din. 
-  za djecu ( do 5 godina starosti)             besplatno 
-  za rekreativce                  2.000,oo din./mjesečno 
-  za rekreativce/umirovljenike     500,oo din/mjes. 
-  mjesečne karte                                2.000,oo din. 

 
II 

U cijene iz točke I ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
Ovo Rješenje se objavljuje u Službenom 

listu Općine Subotica. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-38-19/05-2 
Dana: 14. 12. 2005. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 

Geza Kučera s.r. 



16. prosinca 2005.                          Službeni list Općine Subotica                    Broj 29 – Stranica 5 

 
 
 

 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

 Stranica 
1. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O DJELOKRUGU, SASTAVU I NAČINU RADA  

SAVJETA ZA MEĐUNACIONALNE ODNOSE................................................................. 1 
2. ODLUKA DA SE NE IZRAĐUJE STRATEŠKA PROCJENA UTJECAJA  

NA OKOLIŠ ZA PLAN DETALJNOG UREĐENJA  
ZA KOMPLEKS BENZINSKE POSTAJE UZ ODMORIŠTE (TIP II)  
«BAČKI VINOGRADI» NA STACIONAŽI 13+150,  
AUTOCESTE E-75 HORGOŠ- SUBOTICA - BEOGRAD. ................................................. 1 

3. DRUGA IZMJENU FINANCIJSKOG PLANA FUNKCIJE 520 -  
UPRAVLJANJE OTPADNIM VODAMA ZA 2005. GODINU ........................................... 3 

4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «STADION» ....................... 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih organa uprave. 
 


